. REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Febsite: 882 hidaa.wov.al, T-mail: infodihidaa,gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa n&punésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjyin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, lig)in nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

} AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR DURRES

N& bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart¢ t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné n& (€ gjitha
subjektet private e pubiike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€
ekzistoiné n& emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Perviodiki/Vietor” ' !




| NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHELE

! BURIMI 1 KRIJIMIT

L

35.274,25(tridhjete e pese
mije e dyqgind ¢ shtatedhjete
e kater) leke

Shtuar: Interesa te depozites ne . bank

Shtuar: Gjendje kesh ne shtepi 800 000(teteqind mije) leké | 100%
Burimi: Te ardhura nga pagat dhe qeraja e

dyqanit.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d { ligjit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité ¢ patuajtshrue dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vieré t& vegans® mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhése, ng depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

‘Emri, Mbiémri, Nénshkrimi

_LARJANA LICO "*;5 f; J
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S . Dokumenta
5. dhe burimi-i krijintit Viera me shifra dheme fjaie Pjesa né % | justifilues
- (N Fleggve) |
il
Shtuar:te  ardhura nga shogeria ¢ | 6000(gjashte mije) euro 100% l 2l
sigurimeve ItalianeFONDARIA-SAI |
S.P.(demshperblim per diksidentin ¢ djalit
__ Lico) giendje kesh ne shtepi J' ]
|
Shtuar; Depozite bank Arjana Lico- | 371,379.29(tregind e | 100% i 3
 Lico nr . ccndic | shtatedhjete e nje mije e
me 31.12.2013 ‘ treqind ¢ shtatedhjete ¢
Burimi: Te ardhura nga paga nente)leke
Pakesuar: Llogari bankare per pagen 582.449,41(peseqind e | 100% |
or. I - Ban k, tetedhjete e dy mije e 5
giendje me 31.12.2012 katergind e dyzet e
nente)leke




. ie ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né farokopje 18 tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

mt?'per v:tln, nga paga ose pjesemarrja ne_ borde, komlsmne e q,da angazhim e

“{ Shitma4 e té ardhurdve 8
krijuard, néleké apo né
valuté (me shifra dhe me
| fjalg)

i Gjykates se Rrethit Durres dt.28.03.2014

Shtuar:Te ardhura nga geraja (dygan)

o

| i Gjykates se Rrethit Durres dt.28.03.2014

Shtuar:Te ardhura nga Paga +Shpérblime+Shérbime |
prané Gjykatés s€ Rrethit Giyggsor Durrés(neto). Vertetim | (nenteqind e nentedhjete

S EEE——————————..D
_ | Shtwar: Te ardhura nga Paga +Shpérblime+Shérbime

997460

e shtate mijé e katerqind

e | egjashtedhjeté) leke

1200000(nj¢  miljon e

dygind mijé)leke

‘Pokumenta
justifikues
(Nr. E 1eteve)

, | 34.022(¢tridhjete e kater

| prang& Gjykatés s& Rrethit Gjyqgésor Tirane(neto). Vertetim | mije e njezet e dy)leke

Emri;, Mbieniri, Nénshkrimi /
ARJANA LICO
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'

se k) format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokepie 1é ij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
delclarimit.

¢ T& dhénat p€r emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né& fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t8
ar. e Kontratés dhe intevesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
iti) dhe késti mujor.

 Shuma e shilyer nga Gjendja e detyriinit ] 3
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
dering 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
| vitit té deklarimit vitit tédeklariniit | (Nr. Fletéve)
- (me shifra dhe fjale) (meshifra-dhe fjalé) ' :
bankare ne _13556,44(we  mié e | 1778,01(njé mijé ¢ ]
Bank Albania Sh.A( peseqind e pesedhjete e | shtatégind e
bank) : kater)doliaré amerikan | shtat&dhjeté e
Vertetim i _ Bank Albania teté)dollare t
Sh.a dt.06.03.2013 ' amerikan
|
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni - Emmi, Mb;emn,Nenshkﬂmi e
1é plotésoni né fotokopje té fij. ; I ARJAN A-LICO ' /”‘w.}/]//j?

“Periodiki/Vieror” :



DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
chidas gov al

Adresa: Rr Reshit Collabu. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316. Febsite: st hidan gov.al, Fapall wiogdhida

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

I
Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng

bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t€ detyrimeve

financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.
= S |

) : AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithsh&m 1 ILDKP-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g& ekzistojné né emér dhe pér

llogaring time.

l
Shtetasi/sja _GANIMET SHPETIM LICO(BARDHI) ,ereja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit ARJANALLAZAR LICO
Emé#r, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjcsiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emyin tim [ ]

Emrl, Mblemu, Nenshknml { ‘,

W‘LICO(BARDHI) /\/T

“Periodik/Vietor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 980G 9999, Fan: 042 228-516, Febsie: et hidaa pov.al, F-mail: infordhidaagoy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

‘Plotésohet nga pjesetaret e 1"‘an;iljes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér dekiarim né
bazé # nenit 22 t&€ Ligyit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
1 financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké * i ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

[ ) | AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare (& (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, € t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né€ emér dhe pér

llogaring time.

Shtetasi/sja LOREN HIKMET LICO , bashkéshort/e |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit ARJANALLAZAR LICO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

. ‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi. b

AT g
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| NDRYSHIMET E PASURIVE
| DHE BURIMI I KRIJIMIT

L L b |
Viera me shifra dhe me fjalé o Justifikues
S L - (Nr. Fletéve)
'Shtuar te ardhura rga aktmtetl biznes i |
| vogel(farmaci) ne  emer fe 365.000,00  (peseqind ¢ | 100% !
| e Ligo), me Nipt -(gjendje gj.a.shtedhjete e pese |
" kesh) mije)leke :
| Shtuar: te ardhura nga shoqeria e sigurimeve | 6000(gjashte mije) euro I'100%
} [talianeFONDARIA-SAI S.P.(demshperblim
Per aksidentin e vellait =, 1 Lico) gjendje 1
kesh ne shtepi
Pakesuar: terhequr Depozite Bank
ne emer te Ganimet Bardhi(Ligo), dhurate | 20,039.35(njezet  mije ¢ | 100%
nga prinderit tridhjete e nente)euro
B por  martese,  depozituar ne
dt 17.04.2012.
Shtuar: Gjendje kesh ne shtepi. .
Burimi: Nga terhegja e depozites 20,039.35(njezet  mije e | 100%
Bank ne emer te Ganimet Bardhi(Ligo), ‘ tridhjete e nente)euro |
1 ‘ i
Pakesuar:Shpenzime -bizres 1 vogel | 185.071,00(njeqind e | 100%
(Avokat) N tetedhjete e pese mije ¢
shtatedhjete ¢ njejleke ]
1

*Objektt i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e juajtshme, i€ regjistrueshme né regjisirat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecan:i& inbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vier€ dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né& llogari rrjedhése, né depozne né& bono thesari dhe n& huadhénie, né
leké ose  né valutd t&€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni né foiokopje té iij.

LLOREN LICO / :/LJ\ | _}
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[ TH ARDHURAT DUE ANGAZHIMET Nit
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

jgazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
¢ jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése,
ense dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
¢do organizaté tjet€r; pér periudh&n nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
eklarimit.

hjetor Vitlt te deklarlmlt

:3;ust1.ﬁkues
{(Nr. Fletéve)

: me shlfra dﬁe rﬁe

Pz +Shperblime+Shérbime si petagog prang Universiteti Aleksander 660 892 OO(:Jashteqmd €

joisiu Durres gjashtedhjete  mije e 2
' teteqind e nentedhjete <
‘ ~ dy)lekg
[e ardhura nga aktiviteti biznes i vogel(farmaci) ne emer
&t Ganimet Bardhi(Lico), me Nipt ||| (ciendie | 565.000.00 (peseqind ¢ 10
fesh) gjashtedhjete e  pese
mije)leke
\

DETYRIMET FINANCIARE '
- NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare nda} personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t¢ tretéve et].)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te dekiarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
t& ruajtur konfidenciahtetin e tyre.

: ute, datén e fi U%m;t dhe te
€n o kredlse

| deri né 31 dh_]etﬁl te
| vititite deklarimit
_(me shIfra dhe f;ale) '

||
} W
I

>Seky foﬁ;};;zaf éshté i pamjaftueshém, vazhdoni te plotésoni né fotokopje 1é t.
‘ - _Emni, Mbiemyi, Nénshkri

eriodik/Vietor” ' s / i





